UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-ATTP Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

thuộc lĩnh vực Y tế.

Kính gửi:

- Sở Tư Pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trung tâm Kiểm soát thủ tục Hành chính công Tỉnh.

Thực hiện công văn số 397/VPUBND-HCC ngày 26/12/2024 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an

toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực Y tế (Đính kèm công văn).

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Y tế trân trọng kính mời đại

diện Lãnh đạo Quý đơn vị đến dự họp cho ý kiến về nội dung nêu trên.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Đồng Tháp (03, đường Võ Trường Toản,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Rất mong Quý đơn vị đến dự họp đầy đủ theo thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Chi cục ATVSTP (biết);

- Lưu: VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T12:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Ê<pve.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!